

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.30.2015.II

Protokół Nr 36/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 3 czerwca 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁰⁰, zakończenie o godz. 13¹⁵

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś i Alfred Rzegocki.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.
4. Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne

- inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.
5. Uchwała w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.
 6. Podjęcie działań w sprawie przygotowania lokalnego programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego.
 7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów „Kocham Życie” w Stalowej Woli.
 8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
 9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
 10. Stanowisko Rady Gminy w Zaleszanych w sprawie projektu Planu Zarządzania Ryzykiem Powodziowym dla Regionu Wodnego Górnej Wisły, Zlewni Wisły Sandomierskiej.
 11. Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
 12. Wniosek Polskiego Klubu Ekologicznego „Przyjaciele Ziemi” o wsparcie pikniku plenerowego pt. „Targi Śniadaniowe”.
 13. Informacja w sprawie wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego z funduszy PZU S.A.
 14. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały.
 15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 i 29 maja 2015 roku.
 16. Wolne Wnioski
 17. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 36 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3 Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Uchwałę przedstawiła Zofia Zielińska – Nędzyńska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/172/2015 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Ad. 4 Uchwała w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Uchwałę przedstawiła **Zofia Zielińska - Nędzyńska** Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. **Radny Andrzej Gargaś** zapytał, czy program skierowany jest do osób powyżej 50 roku życia? **Zofia Zielińska - Nędzyńska** Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli odpowiedziała, że program skierowany jest dla osób od 30 roku życia, ale osoby powyżej 50 roku życia muszą monitorowane. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, jaki budżet będzie posiadał program? **Zofia Zielińska - Nędzyńska** Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli odpowiedziała, że na program zostanie przeznaczony ok 1 800 000 zł. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/173/2015 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne

inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników,
Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Ad. 5 Uchwała w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Uchwałę przedstawiła Zofia Zielińska – Nędzyńska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/174/2015 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim I”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy Priorytet inwestycyjny 8i Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy.

Ad. 6 Podjęcie działań w sprawie przygotowania lokalnego programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego.

Informację o podjęciu działań w sprawie przygotowania lokalnego programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego przedstawił Radny Andrzej Gargaś. Do pozyskania środków

unijnych, w niektórych przypadkach może być potrzebna strategia rozwoju regionu. Należy powołać zespół zadaniowy, który będzie się składał z Naczelników Wydziałów Starostwa, który zaplanuje lokalną strategię rozwoju. Członkowie Zarządu dyskutowali z Naczelnik Wydziału o informacjach, które mają być ujęte w strategii rozwoju regionu. **Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu** zapytała, czy plan rozwoju musi być szybko przygotowany? **Radny Andrzej Gargaś** powiedział, że chciałby aby plan rozwoju był przygotowany do końca 2015 roku. Członkowie Zarządu postanowili powołać zespół składający się z Naczelników Wydziałów Starostwa do przygotowania lokalnego programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. Lokalny program rozwoju Powiatu Stalowowolskiego zostanie przygotowany do końca 2015 roku.

Zarząd Powiatu postanowił powołać zespół składający się z Naczelników Wydziałów Starostwa do przygotowania lokalnego programu rozwoju Powiatu Stalowowolskiego. Lokalny program rozwoju Powiatu Stalowowolskiego zostanie przygotowany do końca 2015 roku.

Ad. 7 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów „Kocham Życie” w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/175/2015 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego dla Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów „Kocham Życie” w Stalowej Woli.

Ad. 8 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu**. **Starosta Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Starosta Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie w drodze którego „za”

podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/176/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad. 9 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/177/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad. 10 Stanowisko Rady Gminy w Zaleszanach w sprawie projektu Planu Zarządzania Ryzykiem Powodziowym dla Regionu Wodnego Górnej Wisły, Zlewni Wisły Sandomierskiej.

Stanowisko przedstawił Starosta Janusz Zarzeczny. Zaproponował aby Zarząd Powiatu przedstawił swoje stanowisko i przedstawił je na Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował, że sam przygotowuje stanowisko Zarządu Powiatu, które zostanie przedstawione na Sesji Rady powiatu Stalowowolskiego w dniu 12 czerwca 2015 roku.

Zarząd Powiatu poparł stanowisko Rady Gminy w Zaleszanach w sprawie projektu Planu Zarządzania Ryzykiem Powodziowym dla Regionu Wodnego Górnej Wisły, Zlewni Wisły Sandomierskiej. Wicestarosta został wyznaczony do opracowania stanowiska Zarządu Powiatu, które zostanie skierowane na Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 12 czerwca 2015 roku.

Ad. 11 Uchwała w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 36/178/2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Ad.12 Wniosek Polskiego Klubu Ekologicznego „Przyjaciele Ziemi” o wsparcie pikniku plenerowego pt. „Targi Śniadaniowe”.

Wniosek przedstawił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Klubu Ekologicznego „Przyjaciele Ziemi” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 400 zł pikniku plenerowego pt. „Targi Śniadaniowe”.

Ad.13 Informacja w sprawie wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego z funduszy PZU S.A.

Informację przedstawił Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w sprawie wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego z funduszy PZU S.A. i wyraził zgodę na przekazanie pozyskanej kwoty z Funduszu Prewencyjnego PZU, która zostanie przeznaczona jako dofinansowanie do zakupu pierwszego defibrylatora AED w Stalowej Woli.

Ad.14 Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały.

Wniosek przedstawił Starosta Janusz Zarzeczny. Zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na wprowadzenie do porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej na dzień 12 czerwca 2015 roku projektu uchwały.

Ad.15 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 i 29 maja 2015 roku.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 28 i 29 maja 2015 roku. Uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem protokołu z dnia 28 i 29 maja 2015 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokoły zostały przyjęte.

Ad. 16 Wolne wnioski.

Starosta Janusz Zarzeczny odczytał wniosek Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego o zdjęcie z porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie w drodze którego „za” odrzuceniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego i nie wyraził zgody na zdjęcie z porządku obrad VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i flagi stolikowej Powiatu Stalowowolskiego oraz zasad ich użytkowania.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad. 17 Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 36 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

